
Dywity, dnia 30.04.2024 r. 

INFORMACJA 
o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 25.04.2024 r. na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Dywity 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Dywity informuje, że w dniu 25.04.2024r. został 

przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Gminy Dywity: 
OBRĘB,  

NUMER DZIAŁKI, 

NUMER KW 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

NABYWCA 

NIERUCHOMOSCI 

Obręb: Bukwałd 

działka nr: 455 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1343 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
65 500,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Bukwałd 

działka nr: 458 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1256 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
62 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 

Brak oferentów 

Obręb: Bukwałd 

działka nr: 459 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1200 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
59 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 

Brak oferentów 

Obręb: Bukwałd 

działka nr: 460 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1108 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
55 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Ługwałd 

działka nr: 174/10 

OL1O/00156127/7 

Wraz z udz. 1/20 cz. 

w dz. 174/34 

OL1O/00156128/4 

Działka nr 174/10 niezabudowana 

o pow. 0,1012 ha, przeznaczona pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Działka nr 174/34 niezabudowana 

o pow. 0,4783 ha, stanowi teren dróg 

wewnętrznych 

0 0 

Dz. 174/10 – 
126 000,00 zł 

+ 23% Vat 
 

Dz. 174/34 – 

7 800,00 zł 

+ 23% Vat 

Dz. 174/10 – 
127 260,00 zł + 

23% VAT 
 

Dz. 174/34 – 

7 880 zł+ 23% 

VAT 

„Promus” Spółka 

z ograniczona 

odpowiedzialnością 

z siedzibą w Gdańsku 

Obręb: Zalbki 

działka nr: 176/6  

OL1O/00049409/5 

Działka o pow. 0,0254 ha z ujęciem 

wody (hydrofornia) 
0 0 

30 000,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Dywity 

(-) Daniel Zadworny 


